1
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 01 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00001
ALVARA - DESCRIÇÃO:
TAMANHO 21 CM X 30 CM, PAPEL 180 G. IMPRESSO
COLORIDO, RENTE.
PACOTE COM 50 UNIDADES. ARTE FINAL A SER ENVIADA
PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA/ES.
30,00PAC00017811
30,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 02 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00002
ATESTADO MEDICO -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE IMPRESSO EM PAPEL BRANCO 75 GRS, 16 CM X 21
CM BLOCO COM 100 FOLHAS,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
20,00BL00016955
20,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00003
ATESTADO PARA GESTANTE -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE IMPRESSO EM PAPEL BRANCO 75 GRS, BLOCO
COM 100 FOLHAS, 14,5 CM X 20 CM.
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
10,00BL00016957
10,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 04 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00004
CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA PARA MENINA -
DESCRIÇÃO:
CADERNETA TAMANHO 15 CM X 21 CM. CAPA PAPEL
COUCHE 230 G, IMPRESSO COLORIDO. MIOLO PAPEL 75 G,
COM 92 PÁGINAS INTERNAS, IMPRESSAS FRENTE E VERSO
COLORIDO.
2.000,00UND00017812
2.000,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 05 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00005
CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA PARA MENINO -
DESCRIÇÃO:
CADERNETA TAMANHO 15 CM X 21 CM. CAPA PAPEL
COUCHE 230 G, IMPRESSO COLORIDO.MIOLO PAPEL 75 G,
COM 92 PÁGINAS INTERNAS, IMPRESSAS FRENTE E VERSO
COLORIDO.
2.000,00UND00017813
2.000,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 06 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00006
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
CARIMBO AUTOMATICO - DESCRIÇÃO:
- CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR, EM BORRACHA
PLÁSTICA TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, AUTOENTINTADO E
COM REFIL, NAS MEDIDAS 38MM X 14MM, COM GARANTIA
DE 30 (TRINTA) DIAS
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
50,00UND00013968
50,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 07 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00007
CARIMBO AUTOMATICO RETANGULAR 47MM X 18MM -
DESCRIÇÃO:
- CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR, EM BORRACHA
PLÁSTICA TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, AUTOENTINTADO E
COM REFIL, NAS MEDIDAS 47MM X 18MM, COM GARANTIA
DE 30 (TRINTA) DIAS
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
10,00UND00016963
10,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 08 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00008
CARTAO DE VACINA ADULTO -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE E VERSO IMPRESSO, COM 01 DOBRA, PAPEL
CARTÃO BRANCO, 110 GRS, 20CM X 9,5CM.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
10.000,00UND00016974
10.000,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 09 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00009
CARTAZ 4X4 (A1) - DESCRIÇÃO:
- CONFECÇÃO DE FOTOLITO,
- IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CARTAZ EM QUALIDADE
FOTOGRÁFICA,
- IMPRESSÃO 4X4 CORES
- COLORIDO FRENTE,
- ACABAMENTO BRILHANTE,
- EM PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS,
- TAMANHO 66X96,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
25,00MIL00034236
25,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 10 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00010
CARTAZ 4X4 (A2) - DESCRIÇÃO:
- CONFECÇÃO DE FOTOLITO,
- IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CARTAZ EM QUALIDADE
FOTOGRÁFICA,
- IMPRESSÃO 4X4 CORES
- COLORIDO FRENTE,
- ACABAMENTO BRILHANTE,
- EM PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS,
25,00MIL00034237
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- TAMANHO 40X60,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
25,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 11 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00011
COMPROVANTE DE VACINACAO ANIMAL - DESCRIÇÃO:
TAMANHO 10 CM DE ALTURA X 08 CM DE LARGURA; PAPEL
CARTÃO BRANCO, IMPRESSO EM FRENTE E VERSO. PACOTE
COM 100 UNIDADES. ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA/ES.
100,00PAC00017809
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 12 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00012
ENVELOPE TIMBRADO MATERIAL KRAFT TAMANHO 250MM
X 190MM - COR BRANCA -
DESCRIÇÃO:
ENVELOPE, MATERIAL: KRAFT, MODELO: SACO PADRÃO,
TAMANHO (C X L): 250 X 190 MM, COR: BRANCO,
GRAMATURA: 90 G,M2
ENVELOPE TIMBRADO, IMPRESSÃO EM 01 COR. ARTE FINAL
A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
5.000,00UND00018343
5.000,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 13 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00013
ETIQUETA DENGUE/ENTOMOLOGIA - MEDIDAS 5,5 X 5,5CM -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE IMPRESSO, PAPEL BRANCO, 75 GRS, 5,5CM X
5,5CM.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
EMBALAGEM PACOTE COM 100 ETIQUETAS
50,00PAC00016989
50,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 14 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00014
ETIQUETA EXAME CITOPATOLÓGICO - Fabricado em papel
adesivo couchê, medida 8,5 x 4cm.
Embalagem: pacote com 100 etiquetas
Arte final a ser enviada pela Secretaria Municipal de Saúde.
20,00PAC00023109
20,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 15 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00015
FICHA DE MATRICULA -
DESCRIÇÃO:
- F/V, TAMANHO 33X24, 180G
- PACOTE COM 100 FICHAS
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
70,00PAC00015340
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
70,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 16 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00016
FICHA DE VISITA DOMICILIAR ENDEMIAS -
DESCRIÇÃO:
- TAMANHO 10CM ALT X 14CM LARG., PAPEL CARTÃO
BRANCO AUTOADESIVO, PACOTE COM 100 UNIDADES.
- ARTE GRÁFICA A SER ENVIADA PELA PREFEITURA
MUNICIPAL.
100,00PAC00017366
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 17 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00017
FICHA PARA RESULTADO DE EXAME DE FEZES - TAMANHO
13,5X10,0CM -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE IMPRESSA, PAPEL AP BRANCO 75GR, MEDIDA 13,5
X 10 CM, BLOCO COM 100 UNIDADES
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
30,00PAC00016994
30,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 18 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00018
FOLDER 4X4 (A4) -
DESCRIÇÃO:
- CONFECÇÃO DE FOTOLITO,
- IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE FOLDER EM QUALIDADE
FOTOGRÁFICA,
- IMPRESSÃO 4X4 CORES
- COLORIDO FRENTE E VERSO,
- ACABAMENTO BRILHANTE,
- EM PAPEL COUCHÊ 150 GRAMAS
- COM 02 (DUAS) DOBRAS,
- TAMANHO 21X30,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
18,00MIL00027609
18,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 19 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00019
FOLDER 4X4 (A5) -
DESCRIÇÃO:
- CONFECÇÃO DE FOTOLITO,
- IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE FOLDER EM QUALIDADE
FOTOGRÁFICA,
- IMPRESSÃO 4X4 CORES,
- COLORIDO FRENTE E VERSO,
- ACABAMENTO BRILHANTE,
- EM PAPEL COUCHÊ 150 GRAMAS
- COM 02 (DUAS) DOBRAS,
- TAMANHO 15X21,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
9,00MIL00027608
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
9,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 20 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00020
FOLDER GUIA TURISTICO - DESCRIÇÃO:
TAMANHO 32x66CM, 7(SETE) DOBRAS COM 1(UMA) DOBRA
NO MEIO;
PAPEL COUCHÊ 120GR;
FOTOLITO COLORIDO 4x4
22,00MIL00022123
22,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 21 - AMPLA DISPUTA00021
IMPRESSAO DIGITAL EM ADESIVO AUTOMOTIVO M2 -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO LEITOSO AUTOMOTIVO
POLIMÉRICO 0.6MM,
- COM O SERVIÇO DE FIXAÇÃO EM VEÍCULOS.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA,
670,00M²00027620
670,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 22 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00022
IMPRESSAO DIGITAL EM LONA ACABAMENTO EM METALON
M2 -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FRONT LINE 460G,
- COM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20 MM E
CHAPA 20MM, - COM PINTURA,
- ACABAMENTO DE FIXAÇÃO EM ILHÓS DISTANCIADO COM
UM MÁXIMO DE 25CM).
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA,
500,00M²00027617
500,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 23 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00023
IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COM ACABAMENTO EM
MADEIRA M2 -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FRONT LINE 460G,
- ACABAMENTO COM DUAS HASTES UMA EM CADA
EXTREMIDADE, - SENDO UMA COM CORDA DE
SUSTENTAÇÃO PARA SUPORTE DESMONTÁVEL.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA,
200,00M²00027618
200,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 24 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00024
IMPRESSAO DIGITAL EM LONA M2 -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FRONT LINE 460G,
100,00M²00027615
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- ACABAMENTO EM ILHÓS DISTANCIADO COM UM MÁXIMO
DE 25CM.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA,
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 25 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00025
LAUDO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO (BPAI) -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE IMPRESSO, 75 GRS. BLOCO COM 100 FOLHAS,
TODO EM PAPEL BRANCO, TINTA AZUL; 21CM X 30CM.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
400,00BL00017001
400,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 26 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00026
PASTA DE PAPEL PERSONALIZADA -
DESCRIÇÃO:
- CONFECÇÃO DE FOTOLITO,
- PASTA COM 1 BOLSO INTERNO,
- CONFECCIONADA EM PAPEL TRIPLEX 300GR,
- IMPRESSÃO 4X0 COR,
- LAMINAÇÃO (F),
- FACA MODELO GRÁFICA,
- CORTE/VINCO E COLAGEM,
- FORMATO 310 X 220MM (FECHADA),
- 310 X 440MM (ABERTA),
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
300,00UND00028482
300,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 27 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00027
PCE - SETEC - CIT - DIARIO DE COPROSCOPIA E
TRATAMENTO -
DESCRIÇÃO:
- BLOCO C/ 100 UND, FRENTE E VERSO IMPRESSO, PAPEL
AP BRANCO 90 GRS, MEDIDAS 29,5CM X 21CM
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
30,00BL00017007
30,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 28 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00028
PLOTAGEM DE ADESIVO EM CHAPA DE ACO M -
DESCRIÇÃO:
- PLOTAGEM EM ADESIVO VINIL TRANSPARENTE E
APLICADO SOBRE AS PLACAS EM AÇO,
- ESPESSURA DA CHAPA DE AÇO 1,21 MM (BITOLA - 18)
- CHAPA DE AÇO INCLUSA NO SERVIÇO,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
130,00M²00028480
130,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 29 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00029
PNCD REGISTRO DIARIO DO SERVICO ANTIVETORIAL -
DESCRIÇÃO:
-  FRENTE E VERSO IMPRESSO, PAPEL BRANCO, 90 GRS,
27,5CM X 22CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
150,00BL00017008
150,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 30 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00030
R.O.A. ATENDIMENTO AMBULATORIAL -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE IMPRESSO, PAPEL BRANCO, 75 GRS, 29CM X
20CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA
MUNICIPAL DE IÚNA
40,00BL00017009
40,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 31 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00031
R.O.A. ODONTOLOGICA -
DESCRIÇÃO:
-  FRENTE IMPRESSO, PAPEL BRANCO, 75 GRS, 31CM X
21CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
30,00BL00017010
30,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 32 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00032
RECEITUARIO AZUL -
DESCRIÇÃO:
- BLOCOS C/ 50 FOLHAS, FRENTE IMPRESSO, PAPEL AZUL
AP 75 GRS, MEDIDAS 09 CM X 20CM. OBS: AUTORIZAÇÃO
DE NUMERAÇÃO POSTERIOR COM A VIGILÂNCIA SANITÁRIA.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
800,00BL00017011
800,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 33 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00033
RECEITUARIO COMUM -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE IMPRESSO, PAPEL BRANCO, 75 GRS, 15CM X
21CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
400,00BL00017012
400,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 34 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00034
RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL -
DESCRIÇÃO:
- BLOCOS C/ 50 JOGOS, 2 VIAS, FRENTE E VERSO
IMPRESSO PAPEL BRANCO E JORNAL COM CARBONO, 75
GRS, MEDIDAS 16CM X 21CM. OBS: AUTORIZAÇÃO DE
NUMERAÇÃO POSTERIOR COM A VIGILÂNCIA SANITÁRIA.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
800,00BL00017013
800,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 35 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00035
REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLOGICO -
DESCRIÇÃO:
- BLOCO C/ 100 UND, FRENTE E VERSO IMPRESSO, PAPEL
AP BRANCO, IMPRESSÃO COM TINTA VERMELHA 75 GRS,
MEDIDAS 20CM X 29 CM
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
20,00BL00017019
20,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 36 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00036
REQUISICAO DE EXAME PRE-NATAL -
DESCRIÇÃO:
- REQUISIÇÃO DE EXAME PRÉ-NATAL PAPEL AP 56GR 16 X
22 - BLOCO COM 100 UNDIDADES
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
20,00BL00017020
20,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 37 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00037
REQUISICAO DE EXAMES -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE IMPRESSO, PAPEL BRANCO, 75 GRS, 16CM X 22
CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
500,00BL00017021
500,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 38 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00038
REQUISICAO DE EXAMES PARA MAMOGRAFIA -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE IMPRESSO, PAPEL BRANCO, TINTA VERDE,  75
GRS, 21CM X 29 CM, BLOCO C/ 100 FOLHAS.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
20,00BL00017022
20,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 39 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00039
RESUMO SEMANAL DO SERVICO ANTIVETORIAL PNCD -
TAMANHO 21CM X 29,7, 75 G, PAPEL BRANCO, FRENTE
IMPRESSO, BLOCO, COM 100 FOLHAS. ARTE FINAL A SER
ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
10,00BL00018347
10,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 40 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00040
SERVICOS DE IMPRESSAO 1 - COPIA/IMPRESSAO A4
MONOCROMATICA - 50.000,00UND00034226
50.000,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 41 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00041
SERVICOS DE IMPRESSAO 2 - COPIA/IMPRESSAO A4
COLORIDA - 20.000,00UND00034227
20.000,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 42 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00042
TICKET-FEIRA -
DESCRIÇÃO:
- CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHÊ 115GR; COLORIDO;
MEDIDAS DE CADA TICKET 4,5 X 3 CM.
A QUANTIDADE QUE DEVERÁ VIR NA CARTELA SERÁ
INFORMADA JUNTO COM A ARTE GRÁFICA ELABORADA
PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.
10.000,00UND00017025
10.000,00Quantidade Valor Total do Lote
Valor Total Geral
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br